ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BAGÉ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2008

EDITAL N.º  04/2008

DIVULGA GABARITO DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL Nº 01/2008 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BAG É, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO  o GABARITO OFICIAL  da Prova Escrita do Concurso Público N°01/2008:

  CONTADOR

1 C  21 C
2 E  22 anulada
3 D  23 C
4 D  24 B
5 B  25 D
6 D  26 C
7 C  27 C
8 B  28 B
9 D  29 D

10 C  30 C
11 B  31 E
12 D  32 A
13 C  33 C
14 E  34 E
15 C  35 D
16 A  36 B
17 A  37 A
18 D  38 E
19 D  39 E
20 D  40 D

I – O resultado da Prova Escrita  será divulgado no dia 27 de agosto de 2008 , às 10

horas, no mural da Câmara Municipal de Vereadores, situada à Avenida Sete de Setembro, nº 812,

Bagé, RS. e nos sites www.e-premier.com.br e www.camvbage.rs.gov.br (em caráter meramente

informativo).

2

2

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua
publicação.

Bagé, 25 de agosto de 2008.

Vereador Ivan Paulo de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bagé

Registre-se e publique-se.